AKTI I THEMELIMIT

SHOQERISE ME PERGIEGIEST TE KUFIZUAR

“Euro-Brahaj Group”

Sot me date08.04.2023, une_Z. Jurgen Brahaj, i biri Fatmir , lindur ne Shkoder me date
10.12.1996 me numer ID 161210064} dhe banues ne Tirane, Rruga ASIM VOKSHI; Nd. 86; H. 19: Ap. 60;
NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 11; NJESIA BASHKIAKE NR. 11; 1026; TIRANE, ne mbeshtetje te Ligjit Nr.
9901. dt. 14.04.2008 ** Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare™, me kushtet e meposhteme:

NENI 1

FORMIMI
. . : % & S - i -
Formoj Shogerine me Pergjegjesi te Kufizuar te quajtur; Euro-BrahaJ Group”

me ortak te vetem Z.Jurgen Brahaj

NENI 2

Objekti i veprimtarise

Objekti i veprimtarise se shogerise “Euro-Brahaj Group” eshte: Aktivitet ne fushen

prodhimit dhe tregtimit te mobilieve . cdo lloj operacioni dhe transaksioni me lidhje me
importin.eksportin.prodhimin shperndarje dhe tregtim te produkteve te drurit dhe te ngjashme si me
shumice dhe pakice.ne natyren ¢ lendes se pare.produkteve gjysem te gateshme apo te
gateshme,makinerive,paisjeve.pjeseve te ndertimit.teknologjive.perpunim dhe tregtim te lendes drusore.
ambalazheve ne cdo forme. Projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore Studime fizibiliteti Studim,
projektim, mbikqyrje. kolaudim per ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas
legjislacionit shqiptar. Studime urbanistike te te gjitha niveleve; planifikim urban: projektim arkitektonik:
projektim strukturash mbajtese beton-arme. metalike. projektim rrugesh, autostradash, aeroportesh.
heliportesh, vleresime mjedisore: projektim linjash dhe sistemesh te prodhimit dhe shperndarjes se
energjise elektrike: projektim ujesjelles kanalizime., vepra ujitje, kullimi, impiante vaditese, diga, dampa,
e: projektim vepra naftesjelles. gazsjelles, etj: projektim.fotogrametrik, hartografik, topografik;
konsulenca tekniko-ekonomike sipas 2 kategorive dhe nenkategorive te licensave profesionale dhe cdo lloj
studimi dhe projektimi, ge nuk perrnendet me siper. Blerje e tjetersime te pasurive te luajtshme e te
paluajtshme. Te bleje ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte interesa ne shogeri te tjera me objekt te
ngjashem me ate te Shogerise. ne Shqiperi apo jashte saj, dhe te kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te
Konsiderohet i dobishem apo i nevojshem per arritjen ¢ objektit te Shogerise.Shogeria duhet te kryeje cdo
akuvitet ge perfshihet ne objektin e saj ne lidhje dhe ge e favorizon ate, Shogeria duhet te respektoje te
gjitha ligjet dhe rregulloret perkatese. Ajo perfshin standartet me te mira etike. Objekti i shogerise mund te
zgjerohet ose ndryshoje me vendim te Ortakut .



Shogeria do te kete Statutin e nje Shogerie me Pergjegjesi te Kufizuar (SH.P.K.)
NENI 4

Administrator i kesaj shogerie do te Jete Z. JURGEN BRAHAJ, i biri Fatmir , lindur ne Shkoder me
date 10.12.1996 me numer ID J61210064J banues ne Tirane, Rruga ASIM VOKSHI; Nd. 86; H. 19; Ap. 60;
NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 11; NJESIA BASHKIAKE NR. 11; 1026; TIRANE, i cili do te drejtoje
aktivitetin e shogerise . duke respektuar te gjitha kompetencat qe i njeh Statuti i Shogerise.

NENI 5

Selia e Shogérisé ndodhet né adresén: Adresa.Tirane Lagjja Laprake. Rruga Autostrada Tirane-Durres
Km5, Zona Kadastrale Nr.8310. Nr.Pasurie 12/137.
Adresa e shogerise per gellime komunikimi elektronik eshte si vijon: brahajjurgen@gmail.com

NENI 6

Kapitali i shogerise

Kapitali themeltar fillestar i shogéris€ &shté 4 000 000 Leké, i ndaré né | ( nje) pjesé ku vlera
nominale e njé pjese &shté 4 000 000 Leks. Kuota e zoterimit te kapitalit te shoqgerise 100%

derdhur nga ortaku i vetem themelues.
NENI 7

KOHEZGHJATJA

Kohézgjatja e shoqérisé éshté per njé afat (& papércaktuar.
NENI 8

Organet drejtuese te shogerise “Euro-Brahaj Group” do te jene:

Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres j shogerise.
Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres i shogerise ge miraton cdo ndryshim te

statutit sipas modaliteteve te percaktuara ne li gj.

Fusha e veprimit , perberja dhe menyra e funksionimit te organeve drejtuese rregullohet me statut.
Klauzola me te detajuara jane parashikuar ne statutin e kesaj shogerie dhe shpreh vullnetin e lire
te ortakut themelues.

ORTAKU I VETEM THEMELUES

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“Euro-Brahaj Group”

Z.JURGEN BRAHAJ )

JOAGEY  Exdtp 3 ]



